
２０２０年度 むらさきＯＢ会総会 

 

5月 18日（月）北原記念館スカラーホールにて、臨時的に「2020年度むらさ

き OB会総会」を学園のご配慮をいただき、開催いたしました。 

 今回は、新旧幹事 9 名、学園より橘川先生にご臨席いただき「2019 年度活動

報告・決算報告」「2020年度活動計画・予算計画」を報告させていただき、会則

第十四条に基づき承認されました。 

（総会資料は、学園活動再開後に発送させていただきます。） 

 橘川先生より、OS 活動（卒業生講座）は今現在 9 月から開始する方向でいる

ことと、今年度はホームページを利用して連絡をとりながら行事のお知らせを

お伝えしていきたいとのお話しをしていただきました。 

 OB 会活動において、今後の社会情勢の変化を見極め、学園と判断し、当ホー

ムページ（学園ホームページ「連合後援会サイト」）の活用をさせていただき、

活動予定や変更をいち早くお伝えしていきたいと思います。 

 何卒、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解・ご協力賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 末筆ながら、OB 会会員のご家族の皆さまには、くれぐれもご自愛くださいま

すようお祈り申し上げます。 

                                                              

むらさき OB会 幹事会 


